Eredetije fél ív papíron, kívül rongált gyűrűs zárópecséttel. 
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1610. szeptember 26. Németújvár. 
Bejthe István németújvári prédikátor Batthyány Ferenchez. 

Blaskovics kéri, hogy javait ne vegye el. Három-négy héten át nagy kárt 
szenvedett , amit learatott, bevetni nem tudta. Az erdőből semmit sem vitt el. Csak 
néhány silány állatot hajtott el. 

Eredetije fél ív papíron, kívül gyűrűs zárópecséttel. 

Spectabilis ac magnifice domine, domine mihi gratiosissime, post servitiorum 
meorum humilimam commendationem in gratiam s. magnificentiae vestrae. 

Hodie advenerat Blaskouith; Supplicat impense, ne vestra spectabilis mag- 
nificentia illi bona adimat, vel duabus aut tribus septimanis, dicit sibi ingen damnum 
secuturum, si quae aravit, seminare non potuerit, de silva, dicit, nihil devexisse praeter 
id, quod a S. M. V. impetravit nec deinceps facturum. Animalia autem nulla illuc 
impulit praeter sua exigua, quod ut manifestum sit compellántur et decimentur. 
Supplicat et sua ministeria singularia pollicetur et benignam relationem a vestra spec. 
Mag. humilime expectat, faelicissime valere vestram sp. Mag. una cum omnibus suis 
cupio et Deum optimum maximum oro, ut diutissime ad laudem et gloriam nominis 
sui conservet. 

Datum Vy Varini 26. Septembris, an no 1610. 
Spectabilis magnificentiae vestrae 

humilis servitor 
Stephanus Beythe 

pracdicator. 

Kívül. Spectabili ac magnifico domino, domino Francisco Batthyani, capitaneo 
civitatis Soproniensis et comitatus eiusdcm comiti, agazonum regalium magistro et 
consiliario S. regiae maiestatis etc. Domino domino mihi semper gratiosissimo. 

1610. október 11. Németújvár. 
Bejthe István németújvári prédikátor Batthyány Ferenchez. 

Blaskovics köszönetet mond, de nehézségeket támaszt, mert még 500 forintot 
követel és a malom fölbecslését kéri, mivel erre sok kiadása volt. Nehezen vise li  el, 
hogy Sankó helyébe állított, elvéve tőle a tizedszedési megbízatást. 

Eredetije fél ív papíron, kívül gyűrűs zárópecséttel. 

Spectabilis ac magnifice domine, domine mihi gratiosissime, post servitiorum 
meorum humilimam commendationem. 

Retuli Blaskouitio benignam gratiam vestrae sp. Mag., egit gratias, sed dif-
ficultates quasdam interponit, supra summam adhuc ait quingentos florenos restare, 
quos una cum his rependi ohnixe precatur et aestimationem molae, nunc cuperet fieri, 
refert plurima exposuisse in earn. Vestra sp. mag. quid iam cum illo aget, certior fieri 
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desiderat, si posset fieri, boni principii necesse esset et finem placidum fore. Sanko 
autem cum iam perspectum sit, quid agat, iubeat vestra sp. magnificentia alium 
substitui, fortassis vel sic desistet exacto anno cum collectio decimarum illi adempta 
fuerat, indignanter ferebat et nunc fiat aliquid, quo commoveatur. Omnes vivimus ex 
largitate sp. mag. vestrae, alias vita nostra esset satin abiecta. Spectabilem magnificen-
tiam vestram quam felicissime valere cupio una cum domina mea gratiosissima et 
meis dominis parvulis. Data Nimöth Vyvarini 11 mensis Octobris, anno 1610. 

Spectabilis magnificentiae vestrae 
humilis servitor 

Stephanus Beythe 
praedicator. 

Mea decima et ius montanum stat in benignitate vetrae sp. magnificentiae, 
dimidium, quam praeterito anno habeo, benignam relationem humilime expecto. 

Kívül: Spectabili ac magnifico domino, domino Francisco Batthyani, capitaneo 
civitatis Soproniensis et comitatus eiusdem comiti, agazonum regalium magistro et 
consiliario sacrae regiae maiestatis etc. Domino, domino mihi semper gratiosissimo. 

183. 

1610. október 23. Körmend. 
Bejthe Imre körmendi prédikátor Batthyány Ferenchez. 

A közeledő télre való tekintettel segítséget kér. 
Eredetije fél ív papíron, kívül elmosódott címeres gyíiris zárópecséttel, melynek pajzsa fölött E B. 

betűk láthatók. 

Spectabilis et magnifice domine, domine mihi aeternum benignissime et gratiosis- 
sime, humilium servitiorum officioli mei commendationem vestrae Sp. 
Magnificenciae. . 

Rigida bruma instat, congestis in aestate non fruar. Infirmus, egens, desertus et 
insufficiens ad omnia fui. Servus et colonus non sunt. Frigore liberos et familiam 
interimere et enecare fame nolo. Vestra Magnificencia quiquid benignitatis et miseri- 
cordiae mihi exhibuit, Deo misericordi id totum commendo, et oratione supplex 
sedulo commemoro. Ingratitudinem tantam tuli hoc triennio. Jam nihil habens, ad 
tempus ad meos revertar cum clementi pace vestrae magnificenciae. Hi levent neces- 
sitatem meam et meorum, quos non iuui. Quo Deus diriget deinceps, in futurum 
curabo. Vestram magnificenciam taedio supplicationum mearum saepius afficere 
vereor. Deus optimus promisit mei laboris retributionem, cui ante oculos stabo dum 
superstes ero. Vestram Magnificenciam humillime cum subiectione demissa oro, ut 
mihi ignoscere dignetur. Audax miseria non erubescit. 

Vestra Magnificencia quicquid mandaverit, statui semper obsequenter prestare et 
exsequi in gratiam vestrae Magnificenciae. Jam tandem poterit in tranquillum statum 
me reponere, si miserata fuerit gratiose suspiria nostra quotidian et crebra. 
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Deus optimus maximus vestram sp. Mapp.ificenciam confirmet sua gratia et nobis 
ac suae ecclesiae conservet multis annis incolumem et salvam inter suos. Körmendino 
23 octobris, anno 1610. 

Sp. Magniflcenciae vestrae 
humilis et addictissimus 

ecclesiastes Emericus Beythe. 

Kívül: Spectabili et magnifico domino, domino Francisco de Botthian etc. Domino 
meo mihi semper gratiosissimo et summa gratitudine colendo.